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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 16 ženy, 100m voľný spôsob Open
08.06.2024 - 9:00 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 54.45 Moravcová Martina KUPI Helsinki (FIN) 15.07.2000
Rekord SR jun. 56.51 Mišendová Barbora DUBB Dordrecht (NED) 10.07.2014

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Slušná Lillian 05 PAP Svit 56.00 +0,71 787 A
50m: 26.64 26.64 100m: 56.00 29.36

2. Ivan Teresa 03 Kúpele Piešťany 56.06 +0,66 784 A + 0.06
50m: 27.00 27.00 100m: 56.06 29.06

3. Benková Laura 00 Považskobystrický PO 59.09 +0,65 670 A + 3.09
50m: 28.57 28.57 100m: 59.09 30.52

4. Kupčová Sabína 03 Aquasport Levice 59.17 +0,77 667 A + 3.17
50m: 28.46 28.46 100m: 59.17 30.71

5. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 59.22 +0,76 665 A + 3.22
50m: 28.32 28.32 100m: 59.22 30.90

6. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 59.56 +0,72 654 A + 3.56
50m: 28.60 28.60 100m: 59.56 30.96

7. Feketeová Tijana 03 ŠK UMB Banská Bystrica 59.79 +0,70 646 A + 3.79
50m: 28.40 28.40 100m: 59.79 31.39

8. Cibulková Martina 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 59.96 +0,72 641 A + 3.96
50m: 29.07 29.07 100m: 59.96 30.89

9. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:00.20 +0,66 633 B + 4.20
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.20 31.03

10. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 J&T Sport Team 1:00.24 +0,78 632 B + 4.24
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.24 30.78

11. Krajňáková Kristína 06 DSC Prešov 1:00.28 +0,76 631 B + 4.28
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.28 31.07

12. Zavacká Andrea 09 PAP Svit 1:00.52 +0,65 623 B + 4.52
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.52 31.51

13. Hraško Emma 04 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:00.64 +0,62 620 B + 4.64
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.64 31.30

14. Serbynska Anna 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:00.86 +0,74 613 B + 4.86
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.86 31.25

15. Krištofíková Simona 10 Považskobystrický PO 1:00.92 +0,80 611 B + 4.92
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.92 31.55

16. Tureková Rebeka 08 Nereus Žilina 1:01.14 +0,59 604 B + 5.14
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.14 31.86

17. Polomská Sára 10 STU Trnava 1:01.37 +0,91 598 C + 5.37
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.37 32.23

18. Moore Maureen 98 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:01.45 +0,73 595 C + 5.45
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.45 32.53

19. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 1:01.78 +0,68 586 C + 5.78
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.78 31.94

20. Slováková Nicol 06 PK ŠG Nitra 1:02.01 +0,72 579 C + 6.01
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.01 32.33

21. Kasanová Alexandra 06 Aquasport Levice 1:02.08 +0,78 577 C + 6.08
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.08 32.26

Kormaníková Katarína 01 PO Spartak Myjava 1:02.08 +0,74 577 C + 6.08
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.08 32.80
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 16, ženy, 100m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Chmurová Karin 09 STU Trnava 1:02.20 +0,69 574 C + 6.20
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.20 33.24

24. Tomanová Barbora 01 STU Trnava 1:02.21 +0,69 574 C + 6.21
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.21 32.51

25. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 1:02.57 +0,73 564 R + 6.57
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.57 32.51

26. Grožajová Lea 07 PK Orca Bratislava 1:02.59 +0,70 563 R + 6.59
50m: 28.94 28.94 100m: 1:02.59 33.65

27. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 1:03.13 +0,73 549 R + 7.13
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.13 33.50

28. Podmanická Nina 06 STU Trnava 1:03.16 +0,73 548 R + 7.16
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.16 32.61

29. Ďurinová Tereza 10 J&T Sport Team 1:03.18 +0,79 548 R + 7.18
50m: 30.97 30.97 100m: 1:03.18 32.21

30. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 1:03.19 +0,71 547 ? + 7.19
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.19 33.01

Beľanová Dominika 08 XBS swimming 1:03.19 +0,56 547 ? + 7.19
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.19 32.85

32. Hořinková Eliška 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:03.27 +0,73 545 R + 7.27
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.27 33.32

33. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 1:03.35 +0,75 543 + 7.35
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.35 33.37

34. Bániková Tatiana 94 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:03.39 +0,73 542 + 7.39
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.39 33.45

35. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 1:03.47 +0,78 540 + 7.47
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.47 33.54

36. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 1:03.52 +0,71 539 + 7.52
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.52 33.27

37. Jaďuďová Sophia 10 J&T Sport Team 1:03.71 +0,79 534 + 7.71
50m: 31.20 31.20 100m: 1:03.71 32.51

38. Ďurkovičová Ema 09 ŠPK Pezinok 1:03.76 +0,66 533 + 7.76
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.76 33.38

39. Poliačiková Kristína 08 PK Orca Bratislava 1:03.82 +0,60 531 + 7.82
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.82 33.75

40. Lacková Natália 07 Aquasport Levice 1:03.85 +0,71 531 + 7.85
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.85 33.45

41. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 1:03.94 +0,80 528 + 7.94
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.94 33.50

42. Štangová Gréta 10 ŠKP Košice 1:03.96 +0,85 528 + 7.96
50m: 30.81 30.81 100m: 1:03.96 33.15

Jankovská Nina 09 SPORT CLUB Senec 1:03.96 +0,68 528 + 7.96
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.96 34.36

44. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:03.97 +0,68 528 + 7.97
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.97 33.57

45. Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 1:04.06 +0,77 525 + 8.06
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.06 32.86

46. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:04.24 +0,70 521 + 8.24
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.24 33.49
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 16, ženy, 100m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Ferenčíková Eliška 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.37 +0,65 518 + 8.37
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.37 33.91

48. Ibošová Laura 00 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.63 +0,73 512 + 8.63
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.63 34.06

49. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 1:04.88 +0,66 506 + 8.88
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.88 34.23

50. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 1:04.91 +0,86 505 + 8.91
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.91 33.94

51. Horská Ema Mária 08 STU Trnava 1:04.97 +0,65 504 + 8.97
50m: 31.64 31.64 100m: 1:04.97 33.33

52. Šimová Lucia 09 J&T Sport Team 1:05.08 +0,72 501 + 9.08
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.08 34.30

53. Ďurišová Tereza 05 ROYAL plavecký klub 1:05.13 +0,71 500 + 9.13
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.13 34.86

54. Záborská Alexandra 07 ROYAL plavecký klub 1:05.71 +0,72 487 + 9.71
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.71 34.58

55. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 1:05.89 +0,59 483 + 9.89
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.89 35.02

56. Kudlačová Petra 07 PK TENAX Žilina 1:06.21 +0,67 476 + 10.21
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.21 34.74

57. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 1:07.24 +0,69 454 + 11.24
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.24 35.48

58. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:07.26 +0,76 454 + 11.26
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.26 34.86

59. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:07.72 +0,80 445 + 11.72
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.72 35.58

staršie juniorky

1. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 59.22 +0,76 665 A
50m: 28.32 28.32 100m: 59.22 30.90

2. Krajňáková Kristína 06 DSC Prešov 1:00.28 +0,76 631 B + 1.06
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.28 31.07

3. Slováková Nicol 06 PK ŠG Nitra 1:02.01 +0,72 579 C + 2.79
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.01 32.33

4. Kasanová Alexandra 06 Aquasport Levice 1:02.08 +0,78 577 C + 2.86
50m: 29.82 29.82 100m: 1:02.08 32.26

5. Grožajová Lea 07 PK Orca Bratislava 1:02.59 +0,70 563 R + 3.37
50m: 28.94 28.94 100m: 1:02.59 33.65

6. Podmanická Nina 06 STU Trnava 1:03.16 +0,73 548 R + 3.94
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.16 32.61

7. Moskáľová Margaréta 07 MPK Dolný Kubín 1:03.19 +0,71 547 ? + 3.97
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.19 33.01

8. Páleníková Dominika 06 Záhorák Senica 1:03.35 +0,75 543 + 4.13
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.35 33.37

9. Dragúňová Dáša 07 PK Nové Zámky 1:03.52 +0,71 539 + 4.30
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.52 33.27

10. Lacková Natália 07 Aquasport Levice 1:03.85 +0,71 531 + 4.63
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.85 33.45
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 16, žiačky, 100m voľný spôsob, rozplavby, staršie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

11. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:03.97 +0,68 528 + 4.75
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.97 33.57

12. Záborská Alexandra 07 ROYAL plavecký klub 1:05.71 +0,72 487 + 6.49
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.71 34.58

13. Kudlačová Petra 07 PK TENAX Žilina 1:06.21 +0,67 476 + 6.99
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.21 34.74

14. Hrúzová Hana 06 Záhorák Senica 1:07.24 +0,69 454 + 8.02
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.24 35.48

15. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:07.72 +0,80 445 + 8.50
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.72 35.58

mladšie juniorky

1. Zavacká Andrea 09 PAP Svit 1:00.52 +0,65 623 B
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.52 31.51

2. Tureková Rebeka 08 Nereus Žilina 1:01.14 +0,59 604 B + 0.62
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.14 31.86

3. Marcinová Marína 08 PK Orca Michalovce 1:01.78 +0,68 586 C + 1.26
50m: 29.84 29.84 100m: 1:01.78 31.94

4. Chmurová Karin 09 STU Trnava 1:02.20 +0,69 574 C + 1.68
50m: 28.96 28.96 100m: 1:02.20 33.24

5. Horňáková Nadine 08 PK Orca Bratislava 1:02.57 +0,73 564 R + 2.05
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.57 32.51

6. Lecká Dominika 09 Aquasport Levice 1:03.13 +0,73 549 R + 2.61
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.13 33.50

7. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 1:03.19 +0,56 547 ? + 2.67
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.19 32.85

8. Hořinková Eliška 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:03.27 +0,73 545 R + 2.75
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.27 33.32

9. Hudžíková Sofia 09 KP Aquacity Poprad 1:03.47 +0,78 540 + 2.95
50m: 29.93 29.93 100m: 1:03.47 33.54

10. Ďurkovičová Ema 09 ŠPK Pezinok 1:03.76 +0,66 533 + 3.24
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.76 33.38

11. Poliačiková Kristína 08 PK Orca Bratislava 1:03.82 +0,60 531 + 3.30
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.82 33.75

12. Špániková Natália 09 Záhorák Senica 1:03.94 +0,80 528 + 3.42
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.94 33.50

13. Jankovská Nina 09 SPORT CLUB Senec 1:03.96 +0,68 528 + 3.44
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.96 34.36

14. Ivanovičová Nikoleta 08 STU Trnava 1:04.06 +0,77 525 + 3.54
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.06 32.86

15. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:04.24 +0,70 521 + 3.72
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.24 33.49

16. Ferenčíková Eliška 09 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:04.37 +0,65 518 + 3.85
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.37 33.91

17. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 1:04.88 +0,66 506 + 4.36
50m: 30.65 30.65 100m: 1:04.88 34.23

18. Mucinová Lenka 09 STU Trnava 1:04.91 +0,86 505 + 4.39
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.91 33.94
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 16, žiačky, 100m voľný spôsob, rozplavby, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

19. Horská Ema Mária 08 STU Trnava 1:04.97 +0,65 504 + 4.45
50m: 31.64 31.64 100m: 1:04.97 33.33

20. Šimová Lucia 09 J&T Sport Team 1:05.08 +0,72 501 + 4.56
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.08 34.30

21. Villemová Lucia 09 PK Nové Zámky 1:05.89 +0,59 483 + 5.37
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.89 35.02

22. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:07.26 +0,76 454 + 6.74
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.26 34.86

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:00.20 +0,66 633 B
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.20 31.03

2. Serbynska Anna 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 1:00.86 +0,74 613 B + 0.66
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.86 31.25


